
Příloha 3
Střední Škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace

FINANČNÍ KONTROLA - OBJEDNÁVKA Č. 360/2018
Kupující:
Střední Škola stavebních řemesel
Brno - Bosonohy, příspěvková organizace

ProdávajÍcÍ:
Kika Nábytek s.r.o.

Pražská 636/38b U Dálnice 1048
642 00 Brno 664 42 Modřice

IČ: 00173843 lČ: 27127133
DIČ: CZ00173843 DIČ: CZ27127133

Na faktuře uvádějte, prosÍni, přesný názěv kupujÍcÍho!
objednáváme u Vás (název zboží/dužby, množství, termín, předběžná cena, p|atební podmínky)'

Nábytek do účtáren dle výběru včetně montáže
a dopravy.

Stř.: 105 Komodita:
Cena bez DPH: cca 400.000,- KČ 21%DPH: Cena s DPH cca 484.000,- KČ

Kontaktnj osoba: Telef

Datum: ,n Podpi
Příkazce operace
Datum' .., -r; (,£ Podp
Správce rozpočt

Schvaluji:
Datum: U '"" -í·'·' r i,

'odp

.Ředitel Školy
. _ '-__Potvrzení objednávky:

prodávajÍcÍ potvrzuje objednávku v rozsahu a za podmínek uvedených v textu objednávky.
Potvrzená cena:
Datum: Razítko:
jméno a podpis odpovědné osoby:



Kika Nábytek s.r.o.
U dálMcé 1Q48
%442 Moäčce
CZ

(ritemetová adresa . www.kika.cz
DiC , CZ27i27133
\¢0 27127133

klka

spojeni na zákazníka:
Účet odběratele ... .... ... ...

Firma STŘEDNÍ ŠKOLA STAVEBNÍCH ŘEMESEL
BRNO-BOSONOHY
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
PRAŽSKÁ 636/388
64200 BRNO-BOSONOHY (ČÁST)
X)
CZ
DIČ ·CZ00173843
IČO -00173843

Adresa dQdáni
STŘEDNÍ ŠKOLA STAVEBNÍCH ŘEMESEL
BRNO-BOSONOHY
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
PRAŽSKÁ 636/388
64200 BRNO-BOSONOHY (ČÁST)
X)
CZ

Mobilní telefon ... .... ... .

Kupní smlouva
Čislo ,...,, ,,., , ," 6221810602
Datum vytvoření , . . , . , ,, 17.5.2018
Strana
Jméno pmdejce . . . .. . , . .
Číslo prodejce .. . .. , .
Dohodnutý týden ... .... ... .... 26 l 2018
Způsob dodáni .. . . ., , .. . ,. . . .: Samostatný odber (A)
Min. částka zálohy: .........: 19 410,00
Splatnosť 17.5.2018

Stav Poz Číslo artiklu

Ob 1 21308251
Množství MJ Název

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14009997
barva:bilá
Kovové nohy 2 ks,
pro psací stůl 1404 a 1406,
výška včetně desky 75,6 cm,

pmdejrii ceria

1 759,20
Částka DPH% TD

1 759,20 21 26
SpédM cena

Ob 2 21308285
POKLADNA

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitôweb*14019997
barva:bilá
Kovové nohy 2 ks,
k rohové spojovací desce 1408,
pro psací stůl 1404 a 1406,
výška včetně desky 75,6 cm.

2,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14045526
Deska psacího stolu 160,
buk,
rozměr 160 x 80 cm,
kovové nohy 1400/1401 za
příplatek.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14085526
Rohová deska stolu,
buk,
rozměr 80 x 80 cm,
podpěrná noha 1402 za
příplatek,

1 599,20 1 599,20 21 26
Spec|á|ni cena

Ob 3 21308334 2 159,20 4 318,40 21 26
Specáini cena

Ob 4 21308574 1 119,20 1 119,20 21 26
SpeciálnI cena

Bankovní s

6221810602



Kika Nábytek s.r.o.
U dálnice 1048

MQdace
CZ

Télefcm
Internetová adresa : www.kíka cz
DIČ ........ ........ CZ27127133
IČO .. .... .......: 27127133

klka

Kupní smlouva
Číslo " 6221810602
Strana " 2 z 4

SRv Poz Číslo artiklu
Ob 5 21309168

Prcxjejnl cena

2 239,20
Částkä DPH% TD

4 478,40 21 26
Speoálnl cena

Ob 6 21311783 1 599,20 3 198,40 21 26
speciámi cena

Ob 7 21308920 4 399,20 8 798,40 21 26
Speciální cena

Ob 8 21311270

Ob 9 21312062

Množství MJ Název
2,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK

Vitoweb"14265526
Regál,
buk,
2 police,
š,v,h: 81,8 X 76,3 X 40 cm.

2,00 KS KANCELÁŘ-KUS,NÁBYTEK
Vitoweb"14425526
2 dřevěná dvířka,
buk,
kovové úchyty,
pro regál 1426/1427/1433,
Š. 75,6 Cm, V. 68,1 cm.

2,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14155526
Kontejner,
buk,
4 zásuvky, horní uzamykatelná,
kovové úchyty,
š,v,h: 43,8 X 75,6 X 80 cm

5,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14335526
Regál,
buk,
6 polic,
š,v,h: 81,8 X 215,2 X 40 cm.

4,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14465526
2 dřevěné dveře,
buk,
zámek, kovové úchyty,
pro regál 1433 nebo 2x regál
1434,
Š. 75,6 cm, V. 207 cm,

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14385526
2 zásuvky,
buk,
kovové úchyty,
pro regál 1426/1427/1433,
š,v,h: 75,6x33,9x37 cm.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14425526
2 dřevěná dvířka,
buk,
KQvQvé úchyty,
pro regál 1426/1427/1433,
Š. 75,6 cm, V. 68,1 cm.

1.00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitcmeb"14029997
barva:bilá

3 999,20 19 996,00 21 26
Speciáml cena

3 359,20 13 436,80 21 26
Speciaini cena

Ob 10 21311593 1 999,20 1 999,20 21 26
speciámi ena

Ob 11 21311783 1 599,20 1 599,20 21 26
Speciaňi cena

Ob 12 21308300 479,20 479,20 21 26
Speciámi cena

Bankovní 8pojenl,



Kika Nábytek s.ro.
U dálnie 1048
66442 Mod
CZ

Teiekm
Internetová adresa . www.kika.cz
DIC .. ...._.__..: CZ27i27133
IČO . _.........._ . 27i27133

klka

Kupní smlouva
Číslo " 6221810602
Strana ' 3 z 4

Stav Poz. Číslo artiklu Množství mj Název

Podpěrná noha,
kov,
pro rohovou spojovací desku
1408,
výška včetně desky 75,6 cm,

4,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14029997
barva:bílá
Podpěrná noha,
kov,
pro rohovou spojovací desku
1408,
výška včetně desky 75,6 Cm.

Prodejrii cma Částkä DPH% TD

Ob 13 21308300 479,20 1 916,80 21 26
Spec|á|ni ceria

nohy + deska buk ušlechtilý 5Ox60cm

Základ DPH Sazba DPH
53 469,74 21,00

DPH
11 228,66

Banktjvni spojmi:



Kika Nábytek s.r.o.
U dálnice 1048
66442 MoC žoe
CZ

Tcicfbn
mternetová ädresa
DIČ ...
IČO

www klka cz
CZ27127133

27127133

Kupní smlouva
Číslo ..... . " 6221810602
Strana . .,:4Z4

Celková suma (VC. DPH) 64 698,40 CZK

Kupující svým podpisem uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, adresa, adresa
dodáni, telefónni číslo a e-mailová adresa. Tyto osobní údaje budou zpracovávány pro účely plněni smlouvy, dodáni zboží,
věrnostního programu a pro interní, propagační a marketingové účely společnosti Kika Nábytek s. r. o., a to buď přímo
společnosti Kika Nábytek s. r. o. (správce) nebo zpracovatelem jí určeným v souladu s právními předpisy. Informaci o osobě
zpracovatele osobních údajů naleznete na www.kika.cz v sekci 1nO&KontakMmpresum,
Poskytnuti osobn ich údajů pro interní, propagační a marketingové účely je dobrovolné a neposkytnuti souhlasu k tomuto účelu
nemá vliv na uzavřeni smlouvy. Zpracování osobních údajů probíhá automatizovaně i manuálně v elektronické i listinné
podobě. Osobní údaje mohou být zpřístupněny zaměstnancům společnosti Kika Nábytek s.r.o., pověřenému zpracovateli a
dále v případě elektronického kontaktu těm, kdo jsou oprávněni šířit jménem společnosti Kika Nábytek s,r.o. obchodní sděleni
ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informačních společnosti.
Kupující dále uděluje svým podpisem souhlas se zasíláním obchodních sděleni prodávajícího na svoji poštovni nebo e-
mailovou adresu nebo formou SMS. Souhlas se zpracováním osobních údajů je udělován na dobu 5 let a kupující jej může
kdykoliv písemně na adrese společnosti Kika Nábytek s. r. o. odvolat. Kupujici má právo přístupu k osobním údajům, právo na
opravu těchto osobních údajů či jejich odstraněni z databáze. Kupujici má právo požadovat od správce nebo zpracovatele
vysvětleni ke zpracováni osobních údajů a jejich změn ve smyslu § 21 z.č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, nebo
požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil závadný stav či provedl opravu, pokud zjisti nebo se domnívá, že jeho
osobní údaje jsou zpracovávány v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem,
zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracováni. Nevyhovi-li správce nebo zpracovatel takovému
požadavku, má kupující právo obrátit se přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů.
Zákazník byl infOrmován o modelových vlastnostech výrobku, negativních vlivech na výmbek a možnoste9i údržby,

Otázky neupravené výslovně v této smlouvě se řidl Všeobecnimi obchodními podmínkami prodávajiciho na druhé straně, které
jsou nedílnou součásti této kupní smlouvy. prodávající informuje kupujiciho dále o tom, že díky této doložce se na smlouvu
vztahuji veškerá práva a povinnosti uvedené ve všeobecných obchodních podmínkách prodávajícího a nedodrženi některé
povinnosti tam uvedené má stejné důsledky jako nedodrženi povinnosti uvedené v samotné smlouvě, kterou kupující
podepisuje.
Kupující potvrzuje svým podpisem, že si Všeobecné obchodní podmínky přečetl a souhlasí s nimi.

Pokud jsou v textu uvedená obecná označeni osob, tak jsou tím míněny osoby obou pohlaví ve stejném rozsahu.

V případě, že dojde mezi společností Kika Nábytek s.r.o. a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy
nebo ze smlouvy o poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na
mimosoudní řešeni takového sporu určenému subjektu mimosoudniho řešení spotřebitelských sporů, kterým je Česká
Obchodní inspekce, Ústřední inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2,
e-mail: adr@coi.cz, web: adr,coi.cz

pQclpis zák

Bankovní spojeni



Kika Náb¥tek s.r.o.
U dálnice ilj48
65442 Modňce
CZ "

Telefon . .. .......
|ntemetQvá adresa : www. kiká.Cz
DIC CZ27127133
IČO . ..: 27127133

klka

Spojeni na zákazníka:
Účet odběratele . , ., . ., .. , ,,

Firma STŘEDNÍ ŠKOLA STAVEBNÍCH ŘEMESEL
BRNO-BOSONOHY
PŘĹSPÉVKOVÁ ORGANIZACE
PRAŽSKÁ 636/388
64200 BRNO-BOSONOHY (ČÁST)
X)
CZ
DIČ ·CZ00173843
IČO -00173843

Adresa dodáni
STŘEDNÍ ŠKOLA STAVEBNÍCH ŘEMESEL
BRNO-BOSONOHY
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
PRAŽSKÁ 636/388
64200 BRNO-BOSONOHY (ČÁST)
X)
CZ

Mobilní telefon ....... ..... ...

Kupní smlouva
Číslo ' 6221810603
Datum vytvořeni .... ,.,.... ...: 17.5.2018
Strana ' 1 z 4
Jméno prodejce -.. . . . , . ... .. .
ČisiQ prodejce . . . . ,, ., ,. . , . . . .
Dohodnutý týden .... ... ... .. .
Způsob dodání ... ... ... ... .. .: Dodáni - spedice (LS)
Min. částka zálohy: .........: 20 610,00
Splatnosť " 17.5.2018

Stav Poz. Číslo artiklu

Ob 1 21311254
Množství MJ Název

4,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14335525
Regál,
sonoma dub,
6 polic,
š,v,h: 81,8 X 215,2 X 40 cm.

HLAVN/ ÚČETN/

3,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14345525
Regál,
sonoma dub,
13 polic,
š,v,h: 43,9 X 2i5,2 X 40 cm.

2,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14435581
2 dřevěné dveře,
bílá barva zrcadlový lesk,
zámek, kovové úchyty,
pk) regál 1427/1433 nebo
2x regál 1428/1434,
Š. 75,6 cm, V. 102,3 cm.

4,00 KS KANCELÁŘ-KUS,NÁBYTEK
Vitoweb*14455581
2 dřevěné dveře,
bílá barva zrcadlový lesk,
zámek, kovové úchyty,
pro regál 1433 nebo 2x regál
1434,

Prôcíejni cena

3 999,20
Částka DPH% TD

15 996,80 21 26
Speciální cena

Ob 2 21311337 3 199,20 9 597,60 21 26
Speciální ceria

Ob 3 21311874 2 559,20 5118,40 21 26
SPCQáIM cena

Ob 4 21312012 4 399.20 17 596,80 21 26
Speciální cena

Benkovni spojerň

6221810603



Kika Nábytek s.r.o.
U dálnlce 1048
66442 Modňce
CZ "

1 eleton . ..
Internetová adresa . www.kika.cz
DIČ .... CZ27127133
IČO .: 27127133

klka

Kupní smlouva
ČÍ$ĹO ' 6221810603
Strana " 2 z 4

Stav Poz Číslo artiklu Množství MJ Název

š. 75,6 cín, v. 207 cm.
1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK

Vitoweb*140099Cj7
barva:bilá
Kovové nohy 2 ks,
pro psací stůl 1404 a 1406,
výška včetně desky 75,6 cm.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitowgb"14019997
barva:bilá
Kovové nohy 2 ks,
k rohové spojovací desce 1408,
pro psací stůl 1404 a 1406,
výška včetně desky 75,6 cm,

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS,NÁBYTEK
Vitoweb"14045525
Deska psacího stolu 160,
sonoma dub,
rozměr 160 x 80 cm,
kovové nohy 1400/1401 za
příplatek.

1,00 KS KANCELÁŔ-KUS,NÁBYTEK
Vitoweb"14065525
Deska psacího stolu 120,
sonoma dub,
rozměr 120 x 80 cm,
kovové nohy 1400/1401 za
příplatek,

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vit(jweb"14085525
Rohová deska stolu,
sonoma dub,
rozměr 80 x 80 cm,
podpěrná noha 1402 za
příplatek.

2,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14142581
Kontejner,
sonoma dub, bílá zrcadlový
lesk,
4 zásuvky, horní uzamykatelná,
kovové úchyty,
š.v,h: 43,8 X 75,6 X 80 cm.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14029997
barva:bilá
Podpěrná noha,
kov,
pro rohovou spojovacl desku
1408,
výška včetně desky 75,6 cm.

prociejM cena ČástKä DPH% TD

Ob 5 21308251 1 759,20 1 759,20 21 26
SpcdáIM cena

Ob 6 2i308285 1 599,20 1 599,20 21 26
Speciální cmia

Ob 7 21308318 2 159,20 2 159,20 21 26
Speciální cena

Ob 8 21308475 1 759,20 1 759,20 21 26
Speciäni cena

Ob 9 21308566 1 119,20 1 119,20 21 26
Speciální cena

Ob 10 21308821 4 799,20 9 598,40 21 26
SpeaáiM cena

Ob 11 21308300 479,20 479,20 21 26
$peciáni cena

Bankovní spQjení:



Klka Nábytek s.r.o.
U Qálnice 1ci4ĺ3
%442 Modřice
CZ '

Telefcm ... ......
Internetová adrew . www.kikä.cz
DIČ ..... ........ . CZ27127133
IČO ... ............ 27i27133

klka

Kupní smlouva
Číslo " 6221810603
Strána ' 3 z 4

Stav Poz. Čislo artlklu

Ob 12 21308300
MňOŽSM MJ Název

4,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14029997
barva:bilá
Podpěrná noha,
kov,
pro rohovou spojovací desku
1408,
výška včetně desky 75,6 cm.

proaepí cena
479,20

Cágtka DPH% TI)

1 916,80 21 26
Speciální CBňä

4x nohy " deska dub Sonoma - 6Ox60cm

Základ DPH Sazba DPH
56 776,84 21.00

DPH
11 923,16

Bankovní spojeni:



Kika Nábytek s.r.o.
U dálnice 10·18
66442 Modňce
CZ "

Telefon . ........
|nt0rn0tôvá adresa : www kikiacz
DIČ .... ... ,: CZ27i27133
IČO ..... .. . : 27127133

klka

Kupní smlouva
Čislo ' 6221810603
Strana ,,..:4Z4

Celková suma (VC. DPH) 68 700,00 CZK

Kupující svým pQdpisem uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, adresa, adresa
dodáni, telefonní číslo a e-mailová adresa. Tyto osobní údaje budou zpracovávány pro účely plněni smlouvy. dodáni zboží,
věrnostního programu a pro interní, propagační a marketingové účely společmsti Kika Nábytek s. r. o., a to buď přímo
společnosti Kika Nábytek s. r. o. (správce) nebo zpracovätelem ji určeným v souladu s právními předpisy. Informaci o osobě
zpracovatele osobních údajů naleznete na www.kika,cz v sekci lnfo&Kontakt/lmpresum,
Poskytnuti osobnich údajů pro interní, propagační a marketingové účely je dobrovolné a neposkytnuti souhlasu k tomuto účelu
nemá vliv na uzavření smlouvy. Zpracováni osobních údajů probíhá automatizovaně i manuálně v elektronické i listinné
podobě. Osobní údaje mohou být zpřístupněny zaměstnancům společnosti Kika Nábytek s.r.o., pověřenému zpracovateli a
dále v případě elektronického kontaktu těm, kdo jsou oprávněni šířit jménem společnosti Kika Nábytek s,r.o. obchodní sděleni
ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb,, q některých službách informačních společnostl.
Kupujici dále uděluje svým podpisem souhlas se zasíláním obchodních sdělení prodávajiciho na svoji poštovní nebo e-
mailovou adresu nebo formou SMS. Souhlas se zpracováním osobních údajů je udělován na dobu 5 let a kupující jej může
kdykoliv písemně na adrese společnosti Kika Nábytek s. r. o. odvolat. Kupujici má právo přístupu k wobnim údajům, právo ria
opravu těchto osobních údajů či jejich odstranění z databáze. Kupující má právo požadovat od správce nebo zpracovatele
vysvětleni ke zpracování o$Qbrlich údajů a jejich změn ve smyslu § 21 z.č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, nebo
požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil závadný stav či provedl opravu, pokud zjistí nebo se domnívá, že jeho
osobní údaje jsou zpracovávány v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem,
zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracováni, Nevyhoví-li správce nebo zpracovatel takovému
požadavku, má kupujici právo obrátit se přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů.

.l
Zákazník byl informován o modelových vlastnostech výrobku, negativních vlivech na výrobek a možnostech správné údržby,

Otázky neupravené výsbvně v této smlouvě se řídí Všeobecnľmi obchodními podmínkami prodávajicího na druhé straně, které
jsou nedIlnou součásti této kupní smlouvy. Prodávající informuje kupujiciho dále o tom, že díky této doložce se na smlouvu
vztahuji veškerá práva a povinnosti uvedené ve Všeobecných obchodních podmínkách prodávajiciho a nedodrženi některé
pQvinnosti tam uvedené má stejné důsledky jako nedodrženi povinnosti uvedéné v samotné smlouvě, kterou kupující
podepisuje.
Kupujici potvrzuje svým podpisem, že si Všeobecné obchOdní pQdminky přečetl a souhlasi s nimi.

Pokud jsou v textu uvedená Qbecná označení osob, tak jsou tím míněny osoby Qbou pohlaví ve stejném rozsahu.

V případě, že dojde mezi společností Kika Nábytek s.r.o. a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy
nebo ze smlouvy o poskytováni služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou d(jhodQu, může spotřebitel podat návrh na
mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudnlho řešeni spotřebitelských sporů, kterým je Česká
obchodní inspekce, Ústřední inspektorát - odděleni ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2,
e-mail: adr@coi.cz, web: adr,coi,cz

.Podpis pákaErl!k

Bankovní spojení:



Kika NáDytok s.r.o.
U dálnice 1048
66442 Modřice
CZ

Telefon
Internetová adrosa . www Kika.cz
DIC CZ27127133
IČO " 27127133

klka

Spojeni na zákazníka:
Účet odběratele ,. ,,. ,.. .. ..
Firma STŘEDNÍ ŠKOLA STAVEBNÍCH ŘEMESEL
BRNO-BOSONOHY
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
PRAŽSKÁ 636/388
64200 BRNO-BOSONOHY (ČÁST)
X)
CZ
DIČ ·CZ00173843
IČO "00173843

Adresa dodáni
STŘEDNÍ ŠKOLA STAVEBNÍCH ŘEMESEL
BRNO-BOSONOHY
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
PRAŽSKÁ 636/388
64200 BRNO-BOSONOHY (ČÁST)
X)
CZ

Mobilní telefon ., , .. . ., .. , ,, ,, ,:

Kupní smlouva
ČisiQ ' 6221810604
Datum vytvořeni , , .. ., .. . , . .. .: 17.5.2018
Strana
JméřiQ prodejce . . . . . . .. . . . ..
Čislo prodejce ,. ..., .. .. ,... ,
Dohodnutý týden .., ..........: 26 l 2018
Způsob dodáni . .,., ., ,, ,,.. .,: Dodání - spedice (ls)
Min. částka zálohy: .........: 17 754,00
Splatnosť ,, , ,. ' 17.5.2018

Stav Poz. Číslo artiktu

Ob 1 21308251
MnoZstvl MJ Název

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS,NÁBYTEK
Vitoweb*14009997
barva:bílá
Kovové mhy 2 ks,
pro psací stůl 1404 a 1406,
výška včetně desky 75,6 cm.

Prodejní cena

1 759,20
Částka DPH% TD

1 759,20 21 26
Speciální cena

Ob 2 21308285

MZDOVÁ ÚČTÁRNA

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS,NÁBYTEK
Vitoweb"14019997
barva:bllá
Kovové nohy 2 ks,
k rohové spojovací desce 1408,
pro psací stůl 1404 a 1406,
výška včetně desky 75,6 cm.

2,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14065526
Deska psacího Stolu 120,
buk,
rozměr 120 x 80 cm,
kovové nohy 1400/1401 za
příplatek.

1.00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14085526
Rohová deska stolu,
buk,
rozměr 80 x 80 cm,
podpěrná noha 1402 za
příplatek.

1 599,20 1 599,20 21 26
Speciálm' cena

Ob 3 21308483 1 759,20 3 518,40 21 26
spociámi cena

Ob 4 21308574 1 119,20 1 119,20 21 26
Spedálni cena

Bankovní spojení

6221810604



Kika Náoytek s.r.o.
U_dálnice 1048
66442 Mcxjňce
CZ

Telefon . . . . . ,, '
Internetová adresa . www.kika.cz
DIČ .... ............ CZ27127133
IČO ................. 271271?3

klka

Kupní smlouva
Číslo " 6221810604
Strana '2 z 4

Stav Poz ¢ĹS1q artiklu

Ob 5 21308920
Množstvl MJ Název

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14155526
Kontejner,
buk,
4 zásuvky, horní uzamykatelná,
kovové úchyty.
š,v,h: 43,8 X 75,6 X 80 cm.

5,00 KS KANCELÁŘ-KUS,NÁBYTEK
Vitoweb"14335526
Regál,
buk,
6 polic,
š,v,h: 81,8 X 215,2 X 40 cm.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14385526
2 zásuvky,
buk,
kovové úchyty,
pro regál 1426/1427/1433,
š,v,h: 75,6 X 33,9 X 37 cm.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14425526
2 dřevěná dvířka,
buk,
kovové úchyty,
pro regál 1426/1427/1433,
Š. 75,6 cm, V. 68,1 cm.

4,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14465526
2 dřevěné dveře,
buk,
zámek, kovové úchyty,
pro regál 1433 nebo 2x regál
1434,
Š. 75,6 cm, V. 207 cm.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14335526
Regál,
buk,
6 polic,
š,v,h: 81,8 X 215,2 X 40 cm.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14465526
2 dřevěné dveře,
buk,
zámek, kovové úchyty.
pro regál 1433 nebo 2x regál
1434,
Š. 75,6 cm, V. 207 cm,

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14029997

prcidejni cena

4 399,20
Částka DPH% TD

4 399,20 21 26
Speciáini cena

Ob 6 21311270 3 999,20 19 996,00 21 26
SpeCiálni cena

Ob 7 21311593 1 999,20 1 999,20 21 26
Speciální ceria

Ob 8 21311783 1 599,20 1 599,20 21 26
Specläln|' cena

Ob 9 21312062 3 359,20 13 436,80 21 26
Speclá|rli cena

Ob 10 21311270 3 999,20 3 999,20 21 26
Speciální cena

Ob 11 21312062 3 359,20 3 359,20 21 26
Speciáinl cena

Ob 12 21308300 479,20 479,20 21 26
Speclální Céň8

Bankovní spcgeni



Kika NáDytek s.ro.
u dálnice 1048
86442 Modřice
CZ

Telefon
Internetová adresa
DIČ ..... .......
IČO .... .........

klka
CZ27127133

27127133

Kupní smlouva
Číslo " 6221810604
Strana ' 3 z 4

Stav Pqz. ČiSlo artiklu Množství MJ Název

barva:bilá
Podpěrná noha,
kov,
pro rohovou spojovací desku
1408,
výška včetně desky 75,6 cm.

4,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14029997
barva:bilá
Podpěrná noha,
kov,
pro rohovou spojovací desku
1408,
výška včetně desky 75,6 cm.

prodejril cma Částkä DPH% TD

Ob 13 21308300 479,20 1 916,80 21 26
Speciálni cena

4x nohy " deska buk ušlechtilý - 50x6Ocm

Základ DPH Sazba DPH DPH
48 909,73 21,00 10 271,07

Bankovní spojen



Kika Náóytek s.r.o.
U dálnice 1048
6o442 Modřice
CZ

Telefon ..... '
Internetová adresa . www.kikä.¢z
DiC ............ CZ27127133
IČO ............: 27127133

klka

Kupní smlouva
Číslo ........ ,, . .... .... 6221810604
Strana . , , , , . .. . .. .. .. . .. .. .. : 4 z 4

Celková suma (VC. DPH) 59 180,80 CZK

Kupující svým podpisem uděluje souhlas se zpracovánlm svých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, adresa, adresa
dodáni, telefonní číslo a é-maibvá adresa. Tyto osobní údaje budou zpracovávány pro účely plněni smlouvy, dodáni zboží,
věrnostního programu a pro interní, propagační a marketingové účely společnosti Kika Nábytek s, r. o.. a to buď přímo
společností Kika Nábytek s. r. o. (správce) nebo zpracovatelem ji určeným v souladu s právními předpisy. Informaci o osobě
zpracovatele osobních údajů naleznete na wwvv.kika.Cz v sekci lnfo&KontakUlmpresum.
PQ$kytnuti osobních údajů pro interní, propagační a marketingové účely je dobrovolné a neposkytnuti souhlasu k tomuto účelu
nemá vliv na uzavřeni smlouvy. Zpracováni osobních údajů pmbihá automatizovaně i manuálně v elektronické i listinné
podobě. Osobní údaje mohou být zpřístupněny zaměstnancům společnosti Kika Nábytek s.r.o., pověřenému zpracovateli a
dále v případě elektronického kontaktu těm, kdo jsou oprávněni šířit jménem společnosti Kika Nábytek s.r.o. obchodní sdělení
ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informačních společnosti.
Kupující dále uděluje svým podpisem souhlas se zasilánim obchodních sděleni prodávajícího ria svoji poštovní nebo e-
mailovou adresu nebo formou SMS. Souhlas se zpracováním osobních údajů je udělován na dobu 5 let a kupující jej může
kdykoliv písemně ria adrese společmsti Kika Nábytek s. r. q. odvolat. Kupující má právo přístupu k osQbnim údajům, právo na
opravu těchto osobních údajů či jejich odstraněni z databáze. Kupujíd má právo požadovat od správce nebo zpracovatele
vysvětleni ke zpracováni osobních údajů a jéjich změn ve smyslu § 21 z,č, 101/2000 Sb. (j ochraně osobních údajů, nebo
požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil závadný stav či provedl opravu, pokud zjisti nebo se domnívá, že jeho
osobní údaje jsou zpracovávány v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo v rozpQru se zákonem,
zejména jsQu-|i osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracováni. Nevyhovl-li správce nebo zpracovatel takovému
požadavku, má kupujicí právo obrátit se přímo na Úřad pro ochranu osobnich údajů. ,,,,,ď

Zákazník byl infomován o modelových vlastnostech výrobku, negativních vlivech ria výrobek a možnos ech správné údržby,

Otázky neupravené výslovně v této smlouvě se řidl Všeobecními obchodními podmínkami pr%ávaj1clho na druhé straně, které
jsou nedílnou součásti této kupní smlouvy. prodávajlcí informuje kupujiclho dále q tom, že díky tétO doložce se na smlouvu
vztahuji veškerá práva a povinnosti uvedené ve všeobecných obchodních podmínkách prodávajícího a nedodrženi některé
povinnosti tam uvedené má stejné důsledky jako nedodrženl Povinnosti uvedené v samotné smlouvě, kterou kupující
podepisuje.
Kupující pQtvrzuje svým podpisem, že si Všeobecné obchodní podmínky přečetl a souhlasí s nimi.

Pokud jsou v textu uvedená obecná označeni osob, tak jsou tím míněny osoby obou pohlaví ve stejném rozsahu.

V případě, že dojde mezi společnosti Kika Nábytek s.r.o. a spotkbitelem ke vzniku $pQtřebite|ského sporu z kupní smlouvy
nebo ze smlouvy o poskytovánf služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na
mimosoudní řešeni takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kte'ým je Česká
obchodní inspekce, Ústřední inspektorát - odděleni ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2,
e-mail: adr@coi.cz, web: adr.coi.w

PoQpis zákazn

Bankovní spojeni:



Kika Ncoytgk s.r.o.
U dálnice 1048
%"w42 Modřico
CZ

Telefon
lntemeto® adresa www.Klkacz
DIČ ,, CZ27127133
IČO .... . ., 27127133

klka

spojeni na zákazníka:
ÚČet odběratele . .. ... .., . ..,

Firma STŘEDNÍ ŠKOLA STAVEBNÍCH ŘEMESEL
BRNO-BOSONOHY
PŘĹSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
PRAŽSKÁ 636/388
64200 BRNO-BOSONOHY (ČÁST)
X)
CZ
DIČ ·CZ00173843
IČO ' 00173843

Adresa dodáni
STŘEDNÍ ŠKOLA STAVEBNÍCH ŘEMESEL
BRNO-BOSONOHY
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
PRAŽSKÁ 636/388
64200 BRNO-BOSONOHY (ČÁST)
X)
CZ

Mobilní telefon ... .. ,.. .. . . . ,,

Kupní smlouva
Číslo : 6221810605
Datum vytvořeni .. .. , , , 17.5.2018
Strana " 1 z 3
JméřiQ prcidejce ., ,. , , ., ., :
Číslo prodejce . .. .. . .. . . .. . .. ..
Dohodnutý týden --. .. .... ...:
ZpŮsob dodáni , , , , , , , , , . . , , Dodáni - spedice (LS)
Min. částka zálohy: .........: 43 644,00
Splatnost' ' 17.5.2018

Stav Poz. Číslo artíklu

Ob 1 21311329
MnoŽStv1 MJ Název

13,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
vitoweb"14335580
Regál,
tmavý dub,
6 polic,
š,v,h: 81,8 X 215,2 x40 cm,

ÚČTÁRNA

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14345580
Regál,
tmavý dub,
6 polic,
š,v,h: 43,9 X 215,2 X 40 cm.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14365581
2 zásuvky,
bílá barva zrcadlový lesk,
kovové úchyty,
pro regál 1428/1434,
š,v,h:37,7 X 33,9 X 37 cm.

6,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14435581
2 dřevěné dveře,
bílá barva zrcadlový lesk,
zámek, kovové úchyty.
pro regál 1427/1433 nebci
2x regál 1428/1434,
Š. 75,6 cm, V. 102,3 cm.

Prodejní cena

3 999,20
Částkä DPH% TD

51 989,60 21 26
Speciální cena

Ob 2 21311361 3 199,20 3 199,20 21 26
SpeciálM cena

Ob 3 21311410 1 759,20 1 759,20 21 26
Speciámí cena

Ob 4 21311874 2 559,20 15 355,20 21 26
Spectálni ceria

Bankovní spojeni

6221810605



Kika Näůytek s.ro.
U dálnice 1048
66442 Modňm
CZ

Telefon
Internetová adresa
Dič . . . . .....
IČO

WWW,,,,,, klkaCZ27127133
27127133

Kupní smlouva
Číslo ,.., ' 6221810605
Strana .,,.,,,.:2z3

Stav Poz Číslo artiklu

Ob 5 21312012
MnoZstvi MJ Název

8,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"1445558i
2 dřevěné dveře,
bílá barva zrcadlový lesk,
zámek, kovové úchyty,
pro regál 1433 nebo 2x regál
1434,
Š. 75.6 cm, V. 207 cm.

2,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14009997
barva:bilá
Kovové nohy 2 ks,
pro psací stůl 1404 a 1406,
výška včetně desky 75,6 cm.

4,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14019997
barva:bilá
Kovové nohy 2 ks,
k rohové spojovací desce 1408,
pro psací stůl 1404 a 1406,
výška včetně desky 75.6 cm,

3,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14045580
Deska psacího stdu 160,
tmavý dub,
rozměr 160 x 80 cm,
kovové nohy 1400/1401 za
příplatek,

3,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14085580
Rohová deska stolu,
tmavý dub,
rozměr 80 x 80 cm,
podpěrná noha 1402 za
příplatek.

3,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb"14148081
Kontejner,
tmavý dub, bílá zrcadlový lesk,
4 zásuvky, horní uzamykatelná,
kovQvé úchyty,
š,v,h: 43,8 X 75,6 X 80 cm.

8,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14029997
barva:bílá
Podpěrná noha,
kov,
pro rohovou spojovací desku
1408,
výška včetně desky 75,6 cm,

prociejni cena

4 399,20
¢iÉistka DPH% TD

35 193,60 21 26
Speciální ceria

Ob 6 21308251 1 759,20 3 518,40 21 26
Spedäní cena

Ob 7 21308285 1 599,20 6 396,80 21 26
Speciální cena

Ob 8 21308376 2 159,20 6 477,60 21 26
Speciální cena

Ob 9 21308615 1 119,20 3 357,60 21 26
Speciální cena

Ob 10 21308889 4 799,20 14 397,60 21 26
Specálni cena

Ob 11 21308300 479,20 3 833,60 21 26
speciáim cena

Bankovní spojeni



Kika Nábytek s.r. q
u dálnice 1048
een42 Modřice
CZ

Teiefon ..., ..:
Internetová adresa . www.klka.cz
DIČ ........ ...... : CZ27127133
IČO ........ .......: 27127133

klka

Kupní smlouva
Číslo ' 6221810605
Strana " 3 z 3

Základ DPH Sazba DPH DPH
120 230,08 21.00 25 248,32

Celková suma (VC. DPH) 145 478,40 CZK

Kupujici svým podpisem uděluje scwhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu jméno, přijmeni, adresa, adresa
dodáni, telefcmní číslo a e-mailová adresa. Tyto osobní údaje budou zpracovávány pro účely plněni smlouvy, dodáni zboží,
věrnostního programu a pro interní, propägačni a marketingové účely společnosti Kika Nábytek s. r. q,, a to buď přímo
společností Kika Nábytek s, r. o. (správce) nebo zpracovatelem jí určeným v souladu s právními předpisy. Informaci o osobě
zpracovatele osobních údajů naleznete na www,kika.cz v sekci lnfo&Kontakt1lmpresum.
Poskytnuti osobních údajů pro interní, propagační a marketingové účely je dobrovolné a noposkytnuti souhlasu k tomuto účelu
nemá vliv ria uzavřeni smlouvy. ZpracQvání osobních údajů probíhá automatizovaně i manuálně v elektronické i listinné
pďobě. Osobní údaje mohou být zpřístupněny zaměstnancům společnosti Kika Nábytek s,r.0., pověřcnému zpracovateli a
dále v případě elektronického kontaktu těm, kdo jsou oprávněni šířit jménem společrlQsti Kika Nábytek s.r.o. obchodní sděleni
ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informačních společnosti.
Kupujici dále uděluje svým podpisem souhlas se zasilánim obchodních sdělení prodávajiciho ria svoji poštovni nebo e-
mailovou adresu nebo formou SMS. Swhlas se zpracováním osobních údajů je udělován na dobu 5 let a kupující jej může
kdykoliv písemně na adrese společnosti Kika Nábytek s. r. o. odvolat. Kupující má právo přístupu k osobním údajům, právo na
opravu těchto osobních údajů či jejich odstranění z databáze. Kupující má právo požadovat od správce nebo zpracovatele
vysvětleni ke zpracování osobních údajů a jejich změn ve smyslu § 21 z.č. 101/2000 Sb. q ochraně osobních údajů, nebo
požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil závadný stav či provedl opravu, pokud zjistí nebo se domnívá, ŽS jeho
osobní údaje jsou zpracovávány v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem,
zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účd jejich zpracování. Nevyhoví-li správce nebo zpracovatel takovému
požadavku, má kupujici právo obrátit se přímo ria Úřad pro ochranu osobních údajů.

l

Zákazník byl informován o modelových vlastnostech výrobku, negativních vlivech na výrobek a možnos' ech správné údržby.

Otázky neupravené výslovně v této smlouvě se řídí Všeobecriimi obchodnimi podmínkami prodávajiciho na druhé straně, které
jsou nedilnou součásti této kupní smlouvy. Prodávající informuje kupujícího dále o tom, že díky této doložce se na smlouvu
vztahuji veškerá práva a povinnosti uvedené ve všeobecných obchodních podmínkách prodávajícího a nedodrženi některé
povinnosti tam uvedené má stejné důsledky jako nedodrženi povirlrlQsti uvedené v samotné smlouvě, kterou kupujícl
podepisuje.
KljpujÍcÍ potvrzuje svým podpisem, že si Všeobecné obchodní podmínky přečetl a souhlasí s nimi.

Pokud jsou v textu uvedená obecná označeni osob, tak jsou tím míněny osoby obou pohlaví ve stejném rozsahu.

V případě, že dojde mezi společností Kika Nábytek s.r.o. a spotřěbitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy
nebo ze smlouvy o poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na
mimQsQudni řešení takového sporu určenému subjektu mimQ$Qudniho řešeni spotřebitelských sporů, kterým je Česká
obchodní inspekce, Ústřední inspektorát - odděleni ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2,
e-mail: adr@coi.cz, web: adr,coi.cz

pQcjpis zákazník

Bankovní spcjeni:



Kika Nábytek s.r.o.
U dálnice 1048
66442 Modřice
CZ

Teleton
Internetová adresa : vvvvw.kika.cz
DIČ .. .... ,: CZ27127133
IČO ......... . . 27127133

klka

Spojení na zákazníka:
Účet odběratele ., , , . , , ., . , , .,
Firma STŘEDNÍ ŠKOLA STAVEBNÍCH ŘEMESEL
BRNO-BOSONOHY
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
PRAŽSKÁ 636/388
64200 BRNO-BOSONOHY (ČÁST)
X)
CZ
DIČ ·CZ00173843
IČO "00173843

Adresa dodáni
STŘEDNĹ ŠKOLA STAVEBNÍCH ŘEMESEL
BRNO-BOSONOHY
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
PRAŽSKÁ 636/388
64200 BRNO-BOSONOHY (ČÁST)
X)
CZ

Mobilní telefon , . . , . ..... ..... .:

Kupní smlouva
Číslo ' 6221810606
Datum vytvoření .. ... .. ,, ..., .: 17.5.2018
Strana ' 1 z 2
Jméno prodejce . ,. . . , , . .. . . . .:
Číslo prodejce .... .. .. ,. .. ,..:
Dohodnutý týden .... ... .... ..: 26 l 2018
Způsob dodáni . , . .. . . . . . .. .. .: Dodání - spedice (LS)
Min. částka zábhy: .........: 15 802,00
Splatnosť "17.5,2018

Stav Poz. Čisio arUKIU

Ob 1 192137170
Množství MJ Název

1,00 JON DODÁVKA
DOPRAVA KOMPLET SERVIS
FA. 35814 SK
"H:"
"P:<,

1,00 JON MONTÁŽ
MONTÁŽ KOMPLET SERVIS
FA. 35814 SK
"cena montáže:" 50.709,-
CENA KUPNÍ SMLOUVY BEZ
SLEV 422.575,-
CENA KUPNÍ SMLOUVY PO
SLEVĚ 388.057,6

DOHODNUTÁ SLEVA NA
MONTÁŽ 5%

pRjdgjni cena

4 500,00
Částka DPH% TD

4 500,00 21 26

Ob 2 19267188 48 173,55 48 173.55 21 26
Speciáini cena

cena montáže pibd slevou 50. 709,-KČ

Základ DPH Sazba DPH
43 531,86 21,00

DPH
9 141,69

Bankovní spojen

6221810606



Kika Nábytek s.ro.
U dálmce 1048
58442 Modňce
CZ

Telefbn ,, , '
|ntgmmová admsa . www.kikä.Cz
DIČ .. ....... . CZ27i27133
IČO . ......... ' 27i27133

Kupní smlouva
Číslo " 6221810606
Strana ' 2 z 2

Celková suma (vC. DPH) 52 673,55 CZK

Kupující svým podpisem uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, adresa, adresa
dodání, telefonní čislo a e-mailová adresa. Tyto osobní údaje budou zpracovávány pro účely plněni smlouvy, dQdáni zbciži,
věmwtniho programu a pro interní, propagační a marketingové účely společnosti Kika Nábytek s. r, o., a to buď přímo
společnosti Kika Nábytek s. r. o, (správce) nebo zpracovatelem jí určeným v souladu s právními předpisy. Informaci o osobě
zpracovatele osobních údajů naleznete na wwvv.kika.cz v sekci |nfo&KQntaku|mpresum.
Poskytnuti osobních údajů pro interní, propagační a marketirlgQvé účely je dobrovolné a neposkytnuti souhlasu k tomuto účelu
nemá vliv na uzavřeni smlouvy. Zpracování Q$qbnich údajů probíhá automatizovaně i manuálně v elektronické i listinné
podobě. Osobní údaje mohou být zpřístupněny zaměstnancům společmsti Kika Nábytek s.r.o., pověřenému zpracovateli a
dále v případě elektronického kontaktu těm, kdo jsou oprávněni šířit jménem společnosti Kika Nábytek s,r.o, obchodní sděleni
ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., q některých službách informačních společno$ti.
Kupující dále uděluje svým podpisem souhlas se zasíláním obchodnich sděleni prodávajlciho na svoji poštovni nebo e-
mai|(jvQu adresu nebo formou SMS. Souhlas se zpracováním osobn ich údajů je udělován ria dobu 5 let a kupujíci jej může
kdykoliv písemně na adrese spdečnosti Kika Nábytek s. r. o. odvolat. Kupující má právo přístupu k osobním údajům, právo na
opravu těchto osobních údajů či jejich odstranění z databáze. Kupující má právo požadovat od správce nebo zpracovatele
vysvětleni ke zpracováni osobních údajů a jejich změn ve smyslu § 21 z.č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, nebo
požadQvat, aby správce nebo zpracovatel odstranil závadný stav či provedl opravu, pokud zjistí nebo se domnívá, že jeho
osobní údaje jsou zpracovávány v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo v rQzpQru se zákonem,
zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování. Nevyhoví-li správce nebo zpracovatel takovému
požadavku, má kupujici právo obrátit se přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů. ,Yg7

Zákazník byl informován o modelových vlastnostech výrobku, negativních vlivech na výrobek a možnosĹ(:h správné údržby.

Otázky neupravené výslovně v této smlouvě se řídí Všeobecnimi obchodnlmi podmínkami prodávajícího na druhé straně, které
jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy. Prodávajici informuje kupujiciho dále o tom, že díky této doložce se na smlouvu
vztahuji veškerá práva a povinnosti uvedené ve Všeobecných obchodních podmínkách prodávajÍcÍho a nedodrženi některé
povinnosti tam uvedené má stejné důsledky jako nedodrženi povinnosti uvedené v samotné smlouvě, kterou kupující
podepisuje.
Kupující potvrzuje svým pcidpisem, že si Všeobecné obchodní podmínky přečetl a souhlasi s nimi.

Pokud jsou v textu uvedená obecná označeni osob, tak jsou tím míněny osoby obou pohlavl ve stejném rQz$ahu,

V případě, že dojde mezi společnosti Kika Nábytek s.r.o. a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smbuvy
nebo ze smlouvy q poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na
mimQ$Qudni řešeni takového sporu určenému subjektu mimosoudniho řešeni spotřebitelských sporů. kterým je Česká
obchodní inspekce, Ústřední inspektorát - odděleni ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2,
e-mail: adr@coimz, web: adr.coi.cz

Podpis zákazník

Bankovní spojeni:



PŘEPRAVNÍ ZAKÁZKA
Kupní smlouva Č.: 6221810602
KS sepsaná dně: 23.5.2018
Jméno a přÍjmerlÍzákaznÍka: STŘEDNÍ ŠKOLA STAVEBNÍCH ŘEMESEL
Adresa: JNOHYPŘĹSPÉVKOVÁ ORGANIZACEPRAŽS
Město: BRNO-BOSONOHY (ČÁST) X)
PSČ: 64200
Telefonní číslo:

Hodmta kupnismbuvy béz dopr. a mori'.: K'ZZ. á7,í"
Ostatnl Kupní smkuvy k doručeni *1810603,04,05,1811117

klka

Informace k dopravě:

Místo určeni PraŽská 636/388 S' PSČ 64200
Město l Část města PásmQ: P

poznámka k adrese /doručení
(např. kont.osoba, jednosměrka atd.)

Být ano CI ne
Rodinný dům ano Cl ne

DoplňujÍcI informace k doručeni Patro přkemľ
výnos ano [j ne
výtah [j ano Ď ne

Termín dopravy:
Čas dopravy: od: do:
Poznámka k termínu:

Informace k montáži:

Montáž m ano n ne
Hodnota položek do 12.500,- KČ hodnota: cena:
Hodnota položek nad 12.500,- KČ hodnota: m. "n"
Datum montáže

Cena přepravy: Ac

'·n·mon'""' d? /tý stCena celkem: d"A Á ST

Podmínky přepravy a montáže:

Kupujlcí byl mnám«ri s podmínkami a ceníkem přepravy a montáže a se šmluvni cenou.

Kupujld je pcvlnon přmctl zbržl ve stanoveném termínu nebo zajistit tmacněnoú osobu, která zboží převezma a pŇvNtĹ ÚJQŽĹ v Qdpavida]ici kvalitě potvrdí

Kupuji¢i je povinen zäjl8TiT v rámci přijoxd k domu a místo pro zaparkovánĹvozu

a umožni póuZiri pmrNdků, Keď jscu wč0ň\/ k tmňspQřtU nábytku ( např. vjeídů, mmp,schodišť, vÝtahu, elekrrických Úsuvek äPQCĹ )

V případě, že je t důvodů na kupujlcM nucno Qc'účcřvät je kupujicl povinen uhradit nákkdy s oµkwaným dQruČováním ÚŕQŽi.

Při převtetl zbcůi od pFeprme je Kupujkl povlnan obalů zboží a v případě jakýchkoliv ävad toto 3zMmir prepravcl a kŔtc0 to pQpsát

v dodacím listě při jeho pôrvtzent

Podpisem dodäcihô lim kupujid mnuje, že obd zhúky obsahW/d zboZ( byl ar připadncm reklmácl ohledně pcjrušenl obalu zhllky

nemůže být brán ůietel
Ochrana osobmch údajů kupuiicMo, který je Nzl¢kmj osobou, je poskWována zákonem č, IQI/2C1QQ sb.. q ochraně osobnich ůdajů ve znění pozdějškh pIed pišů

Kupujici muhhsise zpracováním těchto svých ôsôbnkh ůdgjů: jméno 8 ph'jmenl, adresa bydll5tč, pro účely dpdáni a mon"&Že nábWku.

Montáž MiSytku jo v kupujiťho.

podpis zákazní



1 Í f" j "°"°""^""°""°'^ KIKA NÁBYTEK S. R. O.
se sídlem Pražská135, 251 01 Čestlice

lČ, 271 27 133
DIČ, CZ27127133

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u MěstskéhQ soudu v Praze odcHl C. vložka 98298

Všeobecné obchodní podmínky prodeje sortimentu společnosti Kika Nábytek s.r.o.,
platné k1.4.2016

1. Předmět, účinnostvšeobecmkh obchodních podm(mk prodeje
sortimentu

1.1,prn&j nábytku, bytQvých doplňků Či jiného zboží Ĺdáto společné lakě jan .zbožřl ze
společncmi Kika Nábytek 3.r.o. taále jen -prodáwjkřl kupujicÍmu ldäo jen jako .,kupujicř), sb řídl zde
uvedenými podmínkami. Tyto vŠeobecné podm(nky pľ'odejo také jen ,,všeobecné podminky"]
jsQlj SOuČáSti kupní smlouvy ldálo také jen ,,kupní smlouva"] uzôviímá mezi prodávájícim a kupujiclm,
k niž jsQlj připojeny. KuµjjÍcí potvtzujů nkceptaa těchto všenbecných pôdminok svým pôdpisem.
|.2.Tyto vŠcoboCné podmínky jsou platné prr zboží specihkůvaM na první stránce kupní smlouvy.

2. objednávka
2.1.Kljpujicľ může zboží objednat podle výběru 2 katalogu, barevného vzorku nebo vystwenéha
nábytku, Nenl-li tbaŽí Qbiednané kupujícím k digpó[ici vq skladu pľodávajicihc, dChůdnóu
a kupující v kupní smlouvě lermin dodáni objednaného zboží, resp. termín vyrvednuti zbnZl, pokud je
zboží sice ria skkdě, ale kljpuj[cl chce sjednat pozdější tormln vyzvednutl. Kupuj/ci je vázán svoji ob-
jadnávkôu. Kupujicl je povinen přovztt zboží po vymzumění ze strany prodávajiciho jakmile bude mil
prodávajici Ojedmné zbalí k čhspôziei, oznámí tuto škutcčnost kupujicimu nejprve tektonicky, SMS
tprávau nCbO pro5lř¢dnictv(m e-mailu ria kontäktni údaj uvedený kupujicím v kupní smlouvá Kupujici
jo povinen pNvzit do sedmi (71 dnů po vywzumění ze strany NgbUde-l| kupující
opakovmě 3j¢ t0leforli¢ky (s týdenním intervoWm) zastižen mbo nedodrZi-li kljpul/ci telehnícky sjed-
fjáť\ý termín následuje písemná výzva k převM ze strůny pmdáwjkiho dóporučůným dopí-
šem ria admu kupujícího uvedenou v kupní 3ml¢juvě.
Z?. Pokud si kupujIcl vybral z kätalógu noho podle bůrevnáho vzorku, podpisom kúpni Bmlouvy
potvrzuje, Zo zkQntr(jlóval typ. barvu a čÍselný kód zboží a muhlasl s nim.

3. Plnění Kuprů smiouvy
3.1.pmdávajíci spLní kupní smtówu, pOkud připraví zboží dle kupní smlouvy k toto kupujici-
mu oznámi způsobem, který strany mezi pro sjedmly v kupní smlouvě.

4. Předání - převzetí
4.1 Pkdáni - přnvzetľ se v areálu pmdejny pmdávajklho, ve ktcN kupujki učinil objed-
návku, resp uzavřel kupní smlouvu. Kupuj/cl realizuje dopravu zášadnÔ na vlámi náklady nziko.
Na zák|adé včomého přání kupujiciho Dude veškmé zbůži zakwpené u prôdávajídho za MOStní pře-
dom sjednanou úplaw doruČono, mzeštavam, resp. namcmtováno. V připndě, že dopmvu a/mbo mon-
táž zboží malizuje dle dohody smluvních stran prodówj/c(, ljskutečňujf se předáni- pNvzetl po dodáni
e/nebo montáži v místě urČenóm. kupujlcím pro dodáni mont4Z tboiľ. ProdávajÍcĹ realizuje
dQpravu montáž zboží až po úplném uhrazeni kupní ceny uvedené v kupní šmbuvě, V pKpadě
prodlení ze Btřäny prodáGj[c(h(j je'kupuj/ci ôprávnôn požadovat smluvnt pOkutu vo výši 0,03% z kupní
ceny za každý zapačotý den prodlonl, Pokud by byl průdávajici přes stenôveni cjQdätečné přimářené
dcjby ze kupujlcího v pmdloní vůČi půvQdně gjednaľ1emu dodgcimu torm[njj, je kupující oprávněn
Qd kupní smlwvy 0dstoupi¢
4.2.Kupujfc/ je povinon zboží převzít v'tsjednaněm termlríu (bQd 2 11 nebo nejpozději během dodateč-
né lhůty (10 dnij po doručeni vy'µuméní lbod 2. 1.1 ze BtŕKny prodávajkiho. přwz0t( zbůži
se může uskutečMt výlučně pO tapldconľ celé kupní cony |bôd 5.1. N%odrZi-li kupujícľ S{8Novtnw
dodatečnou lhůtu mbo neprúběhm-li ze ätrony kupujkiho vo stejné lhůtě zaplaceni celé kupní ceny,
je prcldév&jici oprávněn od kupní smlouvy odstoupit. V případě pôrušarď povinnosti kupujíchn POdle
předtházajkl věty vzniká prodévajicimu nárok ria Ůhedu mluvní pnkuty ve výši poskytnuté EálQhy
Prodávaj/c/ je oprávněn započitnt si svoji ,pQhkdávku na zaplacení smluvnl pokuty proti pQh|edávct
kupUj{cl|\ů na vrácení póskytnljté'áálôhy. Jhřadou smluvní pOkuty noní dotčenu právQ p'odávajicího
na náhradu vzniklé gkQdy
4.3.je-li zboZi na skladě, ale nebude kupujitim ihned převzato, je kupujicipnvinen převzil zbožl ke sjed-
nanému lermínu vyzvednutí, NedodrZi·li Kupuj(cí sjednaný termín yyzvednuti nepruběhňe-(i ze
Strany kupujÍeiho ve stejné lhůtě zaplaceni celá kupní ceny, jo prodávajici oprávněn ód kupní smlou-

' vy Qd5tOljPil. V příµdé porušenl Kupujícím pocle pFedchámj/cl věty vzniká prodávajícímu
nárok na úhradu sm(uvn( pOkuty vo výši poskytnuté záluhy. pmdávajícf je oprávněn tapočitat si svoji

na zaplaceni smluvní pokuty p'Qti pôhĹedávc0 kupuj/ciha na vráceni poskytnuté úlohy.
Uhradôu smluvní pokuty není dotčenn právO prodávajk/ho nu náhradu vzmklé škcidy
4.4.Kupujlcl je puvinon zboží převzít noho převzot( zajistit a při přQvzétf zboží pmvěřit, zda zbůí odpo-
vídá objedtÚvce, resp. přesvědčit 6é o jeho a množ$tvi. Pokud jo zboží v g objed·
návkou, resp kupní smloWQU, je v tQřňtQ případě povinen tuto 5kljtoČn05t pFi pHdánl - převteti zboží
pÍsemně potvrdit. V případě, Že má zbožl při pNvzetl kupujicim vady, je kupuiľci povinen omámit tyto

beZ zbytečnéhQ odkladu pmdávai[clm|j. přQjw(-U se vada v průtj.hu Šesti 16) mhiců
dne převzatl zboží, má sq za to, že věc byla vadná již při převzetí, µkud se neprokáŽe opu.
4.5.Ja·|i kupuj(cN prod(eni s přowmt(m zboží, je prodävsjici oprávněn, ad kupní smlouvy,
pq dobu trvání prodlení úČtQVät náklady za U$klBdněnl ve výši 100kč za každý jednotlivý den pmdWní,

5. Platební podmínky
S.] PrndáväjiCi rozlišuje jednak cónu při vkstnim odběru a jndnak cenu s dndán(m; v případě pochyb-
ňQSti se ceny pmdávajíciho za ceny pFi ®běru. Ceny při Qclběru
náklady na doručeni. řňQMáŽ rozestavěnl.
5.2 Kljpyj{c( je pavinen při podpisu kúpni smlQuvy neba ncjpozději do sedmi [7) dnů nd podpNu kupní
smlouvy uhradit sjedmmu átohu. V případě, h tato záloha nebudo uhrazena v dohodmtém termkíu
má prodämjki prhvo Q¢j smlouvy Doplatok kupní ceny musí Proběhnout Uwdně před přo-
vzetím V případě odběru zboží přímo Při uzavřeňl kupní smlouvy zq skladu prodávajľc(h0 hradí
kupujkl eelmj kúpni cenu ihned po podpiw kupní smWuvy a zboží mu bude ze skladu vydánu po před-
loženi ariginálu dokladu o celé kupní ceny.
V případě špeciálnlch požadavků kupujidho mohou být na přäňí vyhotweny plány,
5.3 Sjednôjl-li gmluvn[ strany v kupní smlouvě, že Část ceny bude hmena úvěrem, je kupujicl povinen
$wčasné s imvřen/m kúpni smlouvy pQdat v obchQdniCh pmstwách prodávaji¢ibQ žádůd ô pwkytňutl
úvěru pm tuto kupní smlouvu Kupuiic( je po'vinon při podpiSu smlouvy uhmdit sjedhmou zálohu. Pokud
banka neôžnámí prodávajia'mu do h dnŮ nd uzavťeni smlwy póvůleni úvěru pro kupui[c/hcl, má pňQciá-
vajícl PrOw od kupní smlouvy 0d5!Oljpit. PoskytnWá záloha bude kupujieimu vrácmá.
Kupujkl je ze oprávněn Qdsto|jpit od smlouvy o poskytmtľ úvěru cĺq lá dnů od jojfho uzavřeni.
Kupujkl je povinon O svém odstoupeni bez odkladu informwar prodávajiclho a uhradit cenu zboží uvo-
donou v kúpni mlouvě jiným zpŮsobem
5S Na ZáďQst prodáva!icih0 je kupujic/ pQvh'ien vhodným potvrdit SvOU torôžnost v přlpMě
pldby bankovní kartou.

5.5 V případě pmdlan( kupujíciho 5 ůhmdou kupnl ceny je kupujlci povinen zaplůtit prQdávajicím\j ze
zákona plynouc( ůtůk z prodkn( a případné skladovO poplatky podle bodu 4,5
5.6 Celkovou kupní cenou se rozumí kupní cena včelné DPH v výš!.

6. Prodlen(, odstoupení
6.1 připwšti-li tyto vŠeobecnO p%mľnky odmůpeni nebo druhé smlwnľ strany a nestanovkh
zákon něco jiného. je odstoupení úČinná doručen(m oznámení o ôdsWupcni druhé smluv-
ní stráně. Pokud smluvní strana řádně zaslan¢ na její adresu uvedenw v kupní
smlouvě nebo kupujicim písemně oznámenou ncpřwozme, smlwni átrany so výslovně dohodly, Že 30,
den od odesláni se pQväžUjě za den doručení a timlo dnem také ľlat)ývá Od$toupeľ1i účinnosti.
V případě ®stoupenl kupujkiho z důvodu porušoni smluvní povmnosti na m'aně pmdávajicihQ jo p'q·
dávaj/cl povinen vrátit do osmi (B) driŮ ode dne doručeni oznámeni o ocktoupení zálohu
kupní čanu nebo cenu.
6.2 Vzniklo-b prodlonl v důSledku \ňs major, platl za sjednaná, že prodávajld neniv pmdlení.

7. výhrada vlastnického práva
7,1 V případě, že ďQjčŇ k předänkboži přod zaplacením cdkwé kupní ceny, zboiizŮ$¢ává ve v1astňi¢tvi
prodůvajicihQ až do úplného zaplacení celkové kupní ceny a všech výdajů zd strany kupujícího, Kljp'jj(c(
nesmí žádným způ$obom zboží, u něhož jo výhradň vlastnického práva zcimvat či zatěžovat,
např ústavním právem. Kupujici je nä výzvu průdávajiäho vždy povinen oznámit, kde se zboZi, u kta·
rého je sjednám výhróda vlastnictvl naeházi.
7.2 Kupujlci je povimn QkamZlté pisomrŇ oznám prodávajicľmu, pokud lřeti na takovéto zboží
uplatni jakýkdiv nárok (např. oxok«e, vzéľi da zástavy, nebo zahrnuti do konkurznl podstaty, atdj.

8. Záruky
8,1 Nůroky kupujlclho v připadá, že zboŽí má při přwzotl vody |präva z vadnéM plněni) vyplývajľz ljStů-
ncjvcni § 2105 násl. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. v platném znění.
8,2 Pmdávajicí kupujidmu, že věc při přwzetl nemá vady a poskytuje kupujiclmu záruku
Za jakQst v trvání 24 môdců. Frojevi-li sq vada v průběhu ŠRStÍ měglců od převzetí věci kupujidm, má
se za to, že věc byla vadná již při převzetí. Záruční dQba začíné běžet od převzetí věci kupujícím. Má-li

věc uvéSt dn provozu jiný p®nikate( než prndávajÍcÍ, začne äruČnl doba běžet až dne
uveclenivěci do rovozu, pokud kupujic( objednal uvedeni do přwQäj nejpozději do třitýdnů od pNvzetivěci q řádně a vlas pwkytl k provedenkluŽby půtřebmu součinnost.

B 3 Má-li věc vady. může kupující požadom i dodání nové vě¢i bez vad. pokud to k pove-
Ze vady ncpřiměřené, ale pokud se vBdä týká pouze SôuČiSsti VěCi. může kupujici púadovat jen výměnu

není-li tčj možné, může od smlouvy. Je-li to vŠak vzhlodem k povaze vady neúměr-
né zEjmérm lze-li vadu odstranit bez zbytečného Mkledu, má kupuj/cí právo na bezplatné odátraněni
wdy.
PráVO na dodáni navě věci, nebo výměnu SOuČásti má kupujíd ĺ v případě Qdstranitdnó wdy. pokud
nemůže věc řádně užívat pro opakowrŕý výskyt vady po opravě nebo pm větší pnčet vad. V tdkwám
případě má kupujicii právo od smlnwy
Neodgtoupi·|i kupujíci ód 5m|Quv¥ nebo neuplatnÍ-li právu na dwlánl nOvé věci bez vad, na výměnu její
%uČ:ŇtÍ nebo (ib opravu věci, muže púadovat pHmčřwwu slevu. Kupujicí má právu no přiměřenou
slevu i v případě. že mu pmdáwj1c( nemůže dodat novou věc bez vad, vyměnit její nebo věc
opravit, jakož l v případě, že průdávajicl nezjedná nápravu v přiměřené dQbě nebo že by zjednání ú-
pGvý spotřebiteli pŮsobh znaČná obtíŽe.
8.4 Kupujicí je oprévněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u zboží v době dvaceti
Čtyř mědců ód př0vzctĹ. PmjevI4i 50 vada v průběhu Gcsti mhiců od převzetí, má se ta to, že věc byla
vadná již při přovzeti, Kupujícíi0 povinen uplatnit u prodávajicM vady bez zbytočnáho odkbdu pQtó, CO
je zjistil nebo Jí pří včasné pmhlidee a dQstatečné páči zjistit mohl
8.5 F'ômoc a informace q národch kupujiciho poskytuje kupujkímu OdděleM služeb ůkaznikÓm pro-
dáv0jiclho. lnhrmnco q rozsahu, pQdmmká¢h zpŮsobu uplatněni práva z v8dňéhn p(něn( (.reklama-
ce'] spolu s o tom, kcjn lze reklamaci uplatnit j9olj obsaženy v reklamačnlm řádu prodávajklho,
kterýje k d¢gpozici na každé prodejně

9. Mlmosoudní hoŠéni spQtřebitelský¢h sporů
9.1.V případě, že dôjde mul společms¢í Kika Nábytek 5,1"0, a ke vzniku Gpotřebitel8ké-
hci sporu z kupní smlouvy nebo iq smlowy o pwkytování dužeb. který se nepdařl vyřešit vzájemnou
dohodou, může spotřebilel podat návrh na mimosoudní řešeni takovÓho sporu určenómu subjektu
mimQs0Udniho ř¢Š0řl( spotřebitelských spůrů, ktc'ým je Česká
rát - odděknl ADR, ŠtěpánSká 15, 120 00 Praha 2, e-mail- adr0côi.a, wob:

10. jiná smluvní ujednáni
10,\ Kupující svým podpisem uděluje muhlas se tpracQvárl[m svých c}$Qbn(ch Údajů uvedených
na kupní smlouvě v rozsahu jméno, příjmení, &ďresa, telefonní čísla e-mdlová adrosa, přľpedně jiná

adrosa pro účely plněnl smlouvy a pm provôzni ůčoly společmsti Kika Nábytek $, r, o., a to
buď přímo společnosti Kika Nábytek s, r o nebo zpracQvateíem ji určeným v s právními pNd·
pky, Pogkytnuti osobMch údajŮ pro provnznl Účely je dQbmvolné b nepwkytnut( sůuhlaw k tomuto
ÚČEtu mmá vliv na utavřenÍ smlouvy, Zpracwäni 05Qbnlch údajů pmbthá automatizovaně l mzntjátně
v doktmmcké i (istinné podobě. Clsobnl Udaje mohou kýt společn0$ti
Kika Nábytek 5.rq, a pověřenému zpracovata(i, Souhbs 5¢ zpmcovéním Q$obn(ch p'q pmvozM
úČely spdečnosti je'udó(ován ria dobu 5 let a kupujicijqj může kdykcj(iv pkemně ria spdečmsti
Kika Nábytek s, r, a odvolat. Kupuj/cí má právo příStupu k nsobnlm ůdajôm. právo opravu těchto
osobnich údajů čí jejich odstraněníz databáze. KuPutki má právo požadovat od správce nebo zpraco·
mele vyšvětlonl ke zprůcováM osobnich údajů a jejic změn ve smyslu § 21 Z.Č. i01/20QQ Sb, o ochm-
ně ůdajŮ. nebo pôžadwat, aby nCbO zprácwatel závadný st8v či provedl
opravu, pQkud zjlslÍ nebo se domnívá. ž0 jeho oSubnÍ ůdajo jsou zpracovávány v rôzporu s ochranou
jehQ soukmmého osobMM života nebo v mzporu se úkonem, zejména Jsou-li osobM Údäje nCPkS-
né ohleckm na účel jejich zpracovářý, Nevyhovi-ů správce nebo zpracovatel takovému požadgvklj,
má kupuj/cí právo Qbrátit se přimcj na úřad pro ochranu oSobních údajů.
10,2 Kupující jo povinen oznámit prodávajicimu p(semně změnu gvé adresy. pokud ke změnO adresy
došlo přod převzetim zbái Pokud kupujk( tutů svoji pwinnost nesplni, mše rízíkä vyplývaj/c( ze
tečnosti, že pmdávajicf jeho oznámení neůbdržel. nebo jej obdrh( se ZpoŽděním Právní úkony pro·
dáva)lcihô vŮČi kupulicimu so považují za splněné, pokud týtQ p'odávajici od«la( na naposled udanou
ädresu kUp|jj(cÍhů.


